2020年４月８日

各 位

会 社 名 ヘリオス テクノ ホールディング株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  佐 藤 良 久

 （ コ ー ド 番 号  6 9 2 7  東 証 第 １ 部 ）

問合せ先 取締役統括管理部部長 秋 葉  泰

 （ T E L  0 3 - 6 2 6 4 - 9 5 1 0 ）

不織布マスク生産販売事業の開始及び姫路市への寄贈に関するお知らせ

当社連結子会社のフェニックス電機株式会社（代表取締役社長 田原 廣哉）は、不織布マスクの生産販売

事業を開始することにいたしましたのでお知らせいたします。

また昨日、内閣総理大臣より発せられた「緊急事態宣言」の区域に該当する地元姫路市に対し、社会貢献の

一環として自社が保有する不織布マスク10,000枚を本日寄贈いたしました。

記

１．目的

新型コロナウイルス感染症(COVID-19)の拡散防止のため、マスクの生産設備を早急に導入し、先ずは姫路

市と協力して病院、福祉施設ならびに姫路地域に供給することを目標とし、今後全国のマスク需要に応える

ことを目的としております。

 【生産開始時期】

  2020年４月下旬予定

【生産量】

 当初 約８万枚/日（20万枚/日への増産を目指します）

２．今後の見通し

  本件による業績への影響については現在精査中であります。今後、公表すべき事項が生じた場合には、速

やかに開示いたします。

３．お問合せ先

  フェニックス電機株式会社 第一営業部

担当：宇田 彬吾

  〒 679-2122 兵庫県姫路市豊富町御蔭７０３番地

TEL: 079-264-6052 FAX: 079-264-5763

以上